
  

   

              Προς:

   

Θέμα: «Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και μετάθεση της ημερομηνίας 
αποσφράγισης της υπ’ αριθμ. 263081/5091/05-09-2022 (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ-ΓΜ3) Πρόσκλησης σε 
Διαδικασία Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχων 
για την μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, 
για το σχολικό έτος 2022-2023»
Σχετ. Το από 09/09/2022 αίτημά του Συνεταιρισμού ΤΑΧΙ Ξάνθης με την επωνυμία «Συνεταιρισμός 
Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης» 

Έχοντας υπόψη:

1. Το έγγραφο του Οικονομικού  Φορέα Συνεταιρισμός ΤΑΧΙ Ξάνθης με την επωνυμία «Συνεταιρισμός 

Ασυρματοφόρων Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσεως Αυτοκινήτων Ξάνθης» στις 09/09/2022, και με το 

οποίο αιτείται την παράταση της προθεσμίας υποβολής των προσφορών, λόγω της σύντομης προθεσμίας 

συλλογής δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς για την συμμετοχή στον διαγωνισμό.

2. Το γεγονός ότι η αιτούμενη, από τον ως άνω ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, παράταση της 

προθεσμίας υποβολής των προσφορών στον εν θέματι διαγωνισμό κρίνεται από την Αναθέτουσα Αρχή 

αναγκαία για τον παραπάνω λόγο καθώς και για τους λοιπούς ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς στην 

προσπάθεια τους να υποβάλλουν άρτιες προσφορές.

3. Οι Αναθέτουσες Αρχές δύνανται, στο πλαίσιο των δυνατοτήτων που παρέχονται από τις διατάξεις του ν. 

4412/2016, να παρατείνουν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών για το αναγκαίο χρονικό 

διάστημα, ώστε οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να έχουν στη διάθεσή τους επαρκή χρόνο για να 

προετοιμάσουν και να υποβάλλουν τις προσφορές τους (ΕΑΑΔΗΣΥ, Κατευθυντήρια Οδηγία 24/2020).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο
  67100 Ξάνθη

Πληροφορίες : Π. Δουμπά                              
Τηλέφωνο : +30 25413 50203
Τηλεομοιότυπο : +30 25413 50156
Η-Ταχυδρομείο : pdoumpa@xanthi.gr

Ενδιαφερομένους

0002524492

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ7ΛΒ-ΜΘΚ



2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών της υπ αριθμ. 
263081/5091/05-09-2022 (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ-ΓΜ3) Πρόσκλησης σε Διαδικασία Διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχων για την μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, για το σχολικό έτος 2022-2023 
έως και τη Τετάρτη, 21 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 14:00μμ καθώς και τη μετάθεση της ημερομηνίας 
αποσφράγισης των προσφορών στον εν λόγω διαγωνισμό για την Πέμπτη, 22  Σεπτεμβρίου και ώρα 
10:00π.μ.

                                                               
                                

Ο Αντιπεριφερειάρχης

Κουρτίδης Κωνσταντίνος

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
ΦΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΓΩ

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ7ΛΒ-ΜΘΚ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 09.09.2022

Α. Π.: 269034/5240

Απάντηση στο: 269034/5240
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-09T13:34:03+0300


		2022-09-09T14:08:39+0300
	Athens




